
 

   

 

 

 

Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner des ASD 

  
 
 
Herr Sinn Teamleiter 
 02373 - 903 1568 
 d.sinn@menden.de 
 
 
 
 
Herr Bähner Platte-Heide (Liethen)   Frau Bernauer Bösperde  
 02373 - 903 1466       02373 - 903 1485 
 b.baehner@menden.de      b.bernauer@menden.de 
  
 
Frau Camminady Berkenhofskamp  Frau Gorsolke Rauherfeld 
 02373 - 903 02373 - 903 1490 
 a.camminady@menden.de   l.gorsolke@menden.de 

 
 

Frau Heyne  Platte-Heide (Papenbusch) Frau Kons  Lendringsen 
   02373 - 903 1461      02373 - 903 1414 
   l.heyne@menden.de     b.kons@menden.de 
     
 
Frau Kucharczyk Obsthof, Halingen,    Frau Lohbusch Stadtmitte 
   Schwitten, Oesbern      02373 - 903 1460 
   02373 - 903 1488      l.lohbusch@menden.de 
 v.kucharczyk@menden.de 
    
  
Frau Pusch  Platte Heide (West) 
   02373 - 903 1463 
   j.pusch@menden.de 
 
 
Frau Tewes  Hüingsen 
   02373 - 903 1411 
   l.tewes@menden.de 
 
 
Frau Wessel  Lahrfeld 
   02373 - 903 1465 
   sina.wessel@menden.de 

Rufbereitschaft für Fälle akuter  
Kindeswohlgefährdung  
(tagsüber):  
 

Tel.: 0160 32 77 124 


